Selçuklu devleti bu isyanı batinilerin zararlı faaliyetleri olarak nitelendirmiş ve ayaklanmayı şiddetle bastırmıştır (Kayaoğlu, 1990: 148; Keleş, 2018: 79). Bu isyan harekâtının Amasya bölgesinde Baba İlyas-ı Horasani (ö 637/1240) yönlendirmesi ile geliştiğinden dolayı, anısına izafeten Babailik kavramı ile bilinmektedir (Kon, 2019: 45).

Osmanlı arşivlerinde mevcut eski kaynaklara dayanan bazı XV. ve XVI. yüzyıl Osmanlı belgelerine göre, Baba İlyas'ın müritleriyle birlikte saltana-

Zira kendilerine kim oldukları sorulduğunda "Baba İlyâs müridiyim, Seyyid Ebû'l-Vefâ tarîkenden" cevabını veriyorlardı. Bu zümreler Osmanlı Padişahlarının da desteklerini alarak, fetihlerde ve iskân hareketlerinde önemli roller üstlenmişlerdi (Ocak, 1991: 373).

Vefai tarikatının kurucusu kabul edilen Ebu'l-Vefâ el-Bağdâdî (ö. 501/1107) ilk tahsilini Bağdat'ta tamamlayarak Buhara'ya gitmiş ve orada dini ilimleri öğrendikten sonra tekrar Bağdat'a dönerek Şeyh Ebu Muhammed Abdullah b. Talha eş-Şenbekî'nin hizmetine girmiştir. el-Vâsiti'nin anlattığına göre "Ebu'l-Vefâ" lâkabını da pratikte Şeyh Şenbeki vermiştir.